
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «07» вересня 2022 року №1276/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2022 
році та рішення приймальної комісії від «07» вересня 2022 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 43 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 1276/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10631397 989472

Агапов Іван Олексійович 53358097 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0298553 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

139,250

1



2 10596976 989472

Андрієнко Валерія Миколаївна 53363876 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0063385 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

157,050

3 10520379 989472

Бойко Вікторія Валеріївна 53336723 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0098122 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

159,200

4 10836617 989472

Вакуленко Анна Олександрівна 53038713 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0267656 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

159,500

2



5 10572584 989472

Василенко Катерина Валентинівна 53100066 TM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0049648 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

175,750

6 10655699 989472

Власова Анастасія Андріївна 53364467 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0082665 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

145,000

7 11250210 989472

Главацька Юлія Володимирівна 52910778 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0063408 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

171,400

3



8 10952386 989472

Горбик Вікторія Олександрівна 53120774 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0292220 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

164,750

9 10568448 989472

Губська Каріна Сергіївна 53365098 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0216537 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

166,800

10 10827194 989472

Деревінська Тетяна Валеріївна 53104938 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0306397 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

158,450

4



11 10835184 989472

Єсипович Євгенія Віталіївна 53358086 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0298484 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

144,650

12 10752999 989472

Зелена Яна Олександрівна 53357206 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0301055 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

156,800

13 10826351 989472

Іваніченко Марія Петрівна 53106089 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0333055 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

158,750

5



14 11215081 989472

Кафарова Севиндж Сарварівна 53357156 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0326545 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

139,250

15 10795560 989472

Кожушок Анна Дмитрівна 53202632 BH 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0153412 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

158,450

16 10658808 989472

Коломієць Ольга Романівна 53356282 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0174626 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

148,800

6



17 11118218 989472

Котлярова Юлія Михайлівна 52992709 EP 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0001201 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

149,550

18 10577884 989472

Котлярова Ярослава Олександрівна 53254228 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0069165 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

137,950

19 11120315 989472

Лазьо Анастасія Ярославівна 53426897 TE 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0114149 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

174,400

7



20 10933734 989472

183-7943808 Євгенія Володимирівна 53346391 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0197902 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

159,250

21 11127230 989472

Лиженко Вікторія Вікторівна 53391530 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0269410 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

146,950

22 11089668 989472

183-8054578 Семен Сергійович 52021515 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0182027; 2022р. - 
0238082

Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

181,150

8



23 11066851 989472

Ловгинюк Катерина Віталіївна 53080885 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0242708 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

138,150

24 11354177 989472

Логвиненко Анастасія Ігорівна 53482722 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0276857 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

132,500

25 10919007 989472

Ляшенко Роман Андрійович 53105533 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0305342 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

154,550

9



26 10522302 989472

Макаренко Євгенія Євгенівна 53262664 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0024873 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

147,050

27 11112368 989472

Маренець-
Полянський

Іван Олександрович 53565298 EH 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0071030 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

154,450

28 10809671 989472

Маткобог Вікторія Павлівна 52773426 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0462650 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

130,000

10



29 10756802 989472

Маяк Михайло Юрійович 53240401 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0254701 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

147,450

30 11056465 989472

Мельничук Іван Олександрович 53361339 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0295730 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

138,450

31 11063003 989472

Микитюк Данило Андрійович 53106468 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0279293 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

161,050

11



32 11018578 989472

Миронець Ілля Русланович 53481937 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0075626 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

153,050

33 11095346 989472

Михайлюк Сергій Едуардович 53363577 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0066015 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

161,500

34 11112959 989472

Можар Михайло Вікторович 53106459 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0279320 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

169,400

12



35 10840748 989472

Мороз Катерина Володимирівна 53163192 CM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0092567 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

161,300

36 11317719 989472

Нагорняк Анастасія Сергіївна 52975475 EP 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0282964 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

140,550

37 11074391 989472

Науменко Сергій Володимирович 53055259 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0033007 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

170,800

13



38 10869858 989472

Ніколаєва Анастасія Віталіївна 53434671 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0031229 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

169,050

39 11301139 989472

Опаренюк Едуард Костянтинович 52766291 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0287004 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

183,167

40 11206881 989472

Пархоменко Дмитро Вікторович 53336816 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0067675 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

160,950

14



41 10807813 989472

Прокопенко Валерій Сергійович 53337373 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0114269 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

146,700

42 11365887 989472

Рибалка Марія Ігорівна 53053812 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0443951 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

148,850

43 11280923 989472

Савчук Матвій Андрійович 53337785 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0275424 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

144,800

15



44 10877877 989472

Сапронова Ліна Володимирівна 53358628 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0124261 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

136,050

45 11002736 989472

Сапун Юлія Віталіївна 53153096 CM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0108371 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

149,250

46 10844592 989472

Сафонов Владислав Юрійович 53120823 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0075885 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

150,400

16



47 10698293 989472

Собко Богдан Вікторович 53337359 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0114364 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

131,200

48 11098497 989472

Сьомак Юлія Романівна 52990062 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0182421 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

152,400

49 10785649 989472

Тимофєєва Емма Олександрівна 53165992 XM 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0229762 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

147,450

17



50 10555898 989472

Тимощук Анна Миколаївна 53092794 TM 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0249799 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

154,350

51 10956230 989472

Тишкевич Анастасія Ігорівна 53358992 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0322640 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

168,000

52 10830400 989472

Ткаченко Марина Ігорівна 53356745 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0290302 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

156,700

18



53 10897184 989472

183-7908072 Анастасія Дмитрівна 52920110 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0441182 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

140,650

54 11033687 989472

Фрунт Станіслава Олексіївна 52978092 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0140145 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

134,900

55 10868548 989472

Харченко Діана Євгенівна 53363723 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0050789 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

136,200

19



56 10804378 989472

Харченко Яна Євгенівна 53363729 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0051597 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

139,000

57 10912266 989472

Шабасюк Діана Сергіївна 53296062 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0190409 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

171,150

58 10733955 989472

Шабатура Анастасія Володимирівна 52990611 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0273749 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

134,850

20



59 10629446 989472

Шевченко Артем Ярославович 53363580 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0064748 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

143,750

60 10531929 989472

Якущенко Андрій Михайлович 53215809 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0305419 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

151,450

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 1276/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11270789 100585
7

Антонченко Давид Олександрович 53249437 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0046876 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

147,650

2 10855898 100585
7

Антонюк Катерина Вячеславівна 53167450 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0147697 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

148,600

3 11340344 100585
7

Бакаляров Артем Вікторович 53209773 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0127210 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

157,100

22



4 11059798 100585
7

Білоног Аліна Павлівна 53139343 EH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0115999 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

172,800

5 11058692 100585
7

Болотна Віолетта Валентинівна 53606286 KB 06.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0012477 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

142,000

6 11316642 100585
7

Бондаренко Владислав Іванович 53145337 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0150122 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

142,150

7 10992985 100585
7

Боровський Ян Анатолійович 53336419 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0299254 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

146,150

8 10640755 100585
7

Величко Владислав Русланович 53061455 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0290185 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

156,550

9 11001122 100585
7

Вербівська Катерина Миколаївна 52975492 EP 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0297568 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

161,900

10 10565115 100585
7

Вознюк Інна Вікторівна 53168293 XM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0278392 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

151,450

11 10995076 100585
7

Гаєнков Єгор Олексійович 53336427 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0299285 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

146,300

12 10863012 100585
7

Гарасим Назарій Миколайович 53440142 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0222673 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

149,800

23



13 10745365 100585
7

Глушакова Крістіна Олексіївна 53165997 XM 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0221535 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

156,050

14 10595691 100585
7

Глущенко Софія Дмитрівна 53363166 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0237438 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

165,800

15 10759419 100585
7

Гора Сергій Миколайович 52992692 EP 21.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0128371 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

160,250

16 11037894 100585
7

Горбачов Ростислав Вікторович 53079154 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0135083 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

135,650

17 11137953 100585
7

Горобець Олександра Олександрівна 53024728 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262380 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

175,700

18 10657451 100585
7

Гуріненко Максим Віталійович 53105034 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0303593 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

153,450

19 10735892 100585
7

Дищук Олексій Олександрович 53358702 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0325598 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

151,750

20 10669583 100585
7

Донскова Ангеліна Дмитрівна 53336499 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0271705 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

133,250

21 10842666 100585
7

Єлістратов Максим Русланович 52999542 EP 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0084139 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

152,100

24



22 10889311 100585
7

Заблоцька Олександра Юріївна 53320044 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0034474 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

151,300

23 10769374 100585
7

Завгородній Євгеній Геннадійович 53359999 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0125307 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

142,650

24 10862499 100585
7

Залевська Анастасія Русланівна 53094874 TM 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0140005 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

149,550

25 10870257 100585
7

Засоба Данило Олександрович 52978805 EP 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0300641 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

151,600

26 10548614 100585
7

Землянова Анастасія Сергіївна 53359014 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0302575 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

139,050

27 10543298 100585
7

Зіненко Владислав Русланович 53354730 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113344 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

153,100

28 10929401 100585
7

Кирган Олеся Миколаївна 52952397 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0000264 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

148,750

29 10883525 100585
7

Кірков Денис Олексійович 53339684 PB 25.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0248097 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

142,850

30 10493399 100585
7

Кобилинський Максим Юрійович 52156448 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0062143 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

119,222

25



31 10587248 100585
7

183-7905537 Анастасія Сергіївна 53170088 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0475423 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

174,550

32 10990633 100585
7

Коваленко Владислав Володимирович 53061927 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0292187 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

163,250

33 11301673 100585
7

183-8017540 Дмитро Олексійович 53552865 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0239659 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

146,350

34 10731229 100585
7

183-7960341 Степан Романович 53392961 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0055719 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

145,300

35 10988202 100585
7

Корж Олексій Олександрович 53076114 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0464278 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

146,700

36 11137198 100585
7

Костильов Олександр Олександрович 52939728 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0141764 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

157,400

37 10631341 100585
7

Коцюбайло Євгеній Сергійович 53209748 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0127752 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

134,350

38 10728000 100585
7

Крицький Павло Павлович 53106470 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0279194 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

166,050

39 10914048 100585
7

Кудін Ігор Іванович 53093687 TM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263646 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

144,900

26



40 10747238 100585
7

Куликов Богдан Ігорович 53265151 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0026051 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

143,300

41 10641081 100585
7

Лемеха Євгенія Вікторівна 53079221 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0293769 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

147,850

42 10567444 100585
7

Липовенко Сергій Васильович 53362582 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0045738 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

151,500

43 10890942 100585
7

Лось Діана Олександрівна 53090835 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0219014 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

155,850

44 10795399 100585
7

Мельниченко Аліна Анатоліївна 53061252 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0324075 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

157,900

45 10749121 100585
7

Міщенко Нікіта Андрійович 53236884 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0150198 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

153,750

46 10895727 100585
7

Мудра Владислава Валентинівна 53362587 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0045714 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

128,850

47 10553646 100585
7

Мухомор Роман Юрійович 53358953 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0322320 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

141,200

48 10866763 100585
7

Науменко Єлизавета Євгеніївна 53078098 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184621 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

165,950

27



49 10860353 100585
7

Некритюк Ольга Олександрівна 53297867 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0222485 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

136,150

50 11295329 100585
7

Нещерет Андрій Олегович 53209442 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0290469 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

148,850

51 10634443 100585
7

Оверченко Олександра Анатоліївна 53360707 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0069602 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

145,500

52 10937748 100585
7

Остіна Софія Олександрівна 52766563 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0305090; 2022р. - 
0300176

Авіаційна 
логістика, 
Логістика

160,350

53 10596331 100585
7

Павелко Максим Олександрович 53114384 EH 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0290011 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

142,050

54 10779531 100585
7

Пастухов Олександр Олександрович 53097307 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0167458 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

131,350

55 10646476 100585
7

Подоляко Максим Олександрович 52988074 EP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0310850 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

165,100

56 10642611 100585
7

Прокопець Валерія Миколаївна 53361479 KX 26.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0325015 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

146,850

57 10894339 100585
7

Пустовіт Борис Володимирович 53592701 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294785 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

150,350

28



58 10694679 100585
7

Пятшева Ірина Михайлівна 53165980 XM 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0228905 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

152,700

59 11184597 100585
7

Рибак Дмитро Олександрович 53362058 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0030877 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

152,500

60 10773467 100585
7

Рожко Олександр Романович 51868360 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0302667 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

138,450

61 10791238 100585
7

Сафошин Єгор Сергійович 53209891 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0150956 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

171,950

62 10925391 100585
7

Середа Валерій Богданович 53392636 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0182143 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

141,650

63 11004935 100585
7

Сивак Олександр Вячеславович 52975490 EP 29.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0297516 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

149,200

64 10607957 100585
7

Слаіман Маріам Набіл 53584327 KB 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0142067 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

154,950

65 11392528 100585
7

Слісаренко Дар`я Юріївна 53250958 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0109459 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

170,550

66 10820593 100585
7

Смірнов Стефан Янович 53360018 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0126173 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

138,300

29



67 10869929 100585
7

Стрикаль Максим Геннадійович 52978807 EP 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0300793 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

141,450

68 11092449 100585
7

Строєвий Олександр Сергійович 53061810 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0322349 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

179,900

69 10548618 100585
7

Сухомлин Аміна Олександрівна 53359054 KX 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0302659 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

161,500

70 10643337 100585
7

Тіщенко Тихон Володимирович 53240425 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0254779 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

152,850

71 11202745 100585
7

Ткачова Каріна Сергіївна 53093925 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0211892 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

150,000

72 10602465 100585
7

Федотов Володимир Сергійович 53078756 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0282315 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

134,550

73 10721415 100585
7

Хамко Владислав Валерійович 53105476 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0100719 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

138,950

74 10530362 100585
7

Хмара Євгеній Денисович 52965839 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0031873 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

147,450

75 10567387 100585
7

Царюк Каріна Русланівна 53090800 TM 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0221194 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

148,300

30



76 10761491 100585
7

Шевцова Діана Сергіївна 53157519 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0443637 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

146,350

77 10915011 100585
7

Шевченко Софія Денисівна 53104833 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0280029 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

158,950

78 10555422 100585
7

Янкова Карина Василівна 53153398 CM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0131437 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

145,850

79 11008375 100585
7

Яровий Олександр Іванович 53363476 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0159898 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

146,550

80 11096816 100585
7

Яроцький Ростислав Ігорович 53146485 XM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0127357 Авіаційна 
логістика, 
Логістика

132,050

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 1276/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11185277 103391
3

Базаренко Нікіта Денисович 53236512 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0017971 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

151,800

2 11239378 103391
3

Кириленко Ярослав Анатолійович 53107861 EH 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0053894 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

141,700

32



3 10855740 103391
3

Латиговський Олексій Олегович 53362323 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0085604 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

156,400

4 11178612 103391
3

Павленко Вікторія Павлівна 53359196 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0269764 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

129,800

5 10657245 103391
3

Петренко Діана Олександрівна 53113043 EH 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0153826 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

153,500

6 10828754 103391
3

Сіліна Анастасія Михайлівна 53236818 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0297246 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

144,900

7 10630567 103391
3

Сліпченко Анна Миколаївна 53360995 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0050799 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

145,500

8 11218054 103391
3

Сова Владислав Сергійович 52802607 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0315872 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

152,500

9 10555838 103391
3

Ткаченко Владислав Олександрович 53356482 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0148525 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

137,600

10 10939272 103391
3

Ткачук Діана Олександрівна 52951318 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0265794 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

150,700

33



11 10832181 103391
3

Томіленко Олександр Євгенович 52766903 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0277910; 2022р. - 
0077519

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

148,000

12 11177466 103391
3

Шапар Вікторія Сергіївна 53054153 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0451426 Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

161,700

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 1276/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11159628 108808
1

Банасова Анастасія Юріївна 52941739 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

0,000

2 10704632 108808
1

Гончарова Анна Олександрівна 53041098 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

0,000

35



3 11271639 108808
1

Грохольська Маргарита Павлівна 53358239 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

0,000

4 10618844 108808
1

Гурська Леся Миколаївна 53188240 BH 02.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

0,000

5 11405013 108808
1

Пономаренко Мар`ян Олександрович 53391700 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

0,000

6 10933990 108808
1

Ряховська Вікторія Олександрівна 53153396 CM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

0,000

7 10706123 108808
1

Юзько Вероніка Сергіївна 53097354 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Організація 
перевезень і 
управління на 
транспорті 
(повітряному)

0,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 1276/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10644160 963586

Білоцерківець Дар`я Олександрівна 53554966 KB 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0010061 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

139,800

2 10758024 963586

Ільчишина Еліна Олександрівна 53030084 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0064112 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

151,200

37



3 10931776 963586

Кацеро Софія Дмитрівна 53104964 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0293460 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

142,500

4 10818685 963586

Корчак Вероніка Денисівна 53359802 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184677 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

135,000

5 10703665 963586

Кулеша Анастасія Андріївна 53356464 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0147357 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

136,900

6 11025167 963586

Мельничук Ірина Сергіївна 53210904 BH 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263970 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

142,200

7 10552768 963586

Терентенко Олексій Максимович 53554974 KB 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0097558 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

141,100

8 10534715 963586

Ткаченко Аліна Сергіївна 53336579 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0304460 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

138,900

9 10809778 963586

Фастовець Діана Юріївна 53336606 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0178041 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

135,700

10 10874650 963586

Хавряк Єлизавета Олександрівна 53355703 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0075236 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

140,700

38



11 10728535 963586

Харипончук Ерика Вікторівна 53096401 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0239837 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

150,100

12 10683606 963586

Хвисюкович Стефанія Юріївна 53565312 EH 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0072562 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

149,300

13 10702724 963586

Христофорова Анастасія Сергіївна 53244502 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0112112 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

146,500

14 10673200 963586

Шевченко Яна Романівна 52955319 EP 07.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0063337 Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

138,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 1276/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10810465 103391
4

Бобровнікова Анастасія Сергіївна 53208682 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0170566 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

140,100

2 10760217 103391
4

Голбан Дмитро Юрійович 53105921 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0148714 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

145,000

3 10933840 103391
4

Єрютін Дмитро Олегович 53237388 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0315891 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

162,000

40



4 10901387 103391
4

Івасина Валерія Василівна 53358346 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0135242 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

152,500

5 11088642 103391
4

Казаков Кирило Кирилович 53337824 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0276035 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

136,900

6 10792379 103391
4

Сафонов Артем Вадимович 53105472 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0100565 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

149,800

7 10944726 103391
4

Сорока Анна Андріївна 52906348 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0266195 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

167,400

8 10762841 103391
4

Хорт Андрій Костянтинович 53139470 EH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0151765 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

157,300

9 11333743 103391
4

Чернявський Богдан Олегович 53188144 BH 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0284071 Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

150,900

41



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 1276/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11076505 108809
2

Кохан Артем Сергійович 48457946 KB 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Мультимодальн
ий транспорт і 
логістика

0,000

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «07»  вересня 2022 року 
№ 1276/ст

275 Транспортні технології/275.04 на 
повітряному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10795342 108811
1

Михайлюк Аліна Романівна 53004039 BA 13.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Бортовий 
супровід 
авіаційних 
пасажирських 
перевезень

0,000

43


